МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЯНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ «Таяндинская СОШ»)

ПРИКАЗ

   01.09.2022 г

                                                                                                          №

Об утверждении Положения

                 о государственной информационной системе

               «Образование в Челябинской области»

 Во исполнение Закона Челябинской области от 28.09.2013 года № 515 –ЗО «Об

образовании Челябинской области», с целью реализации государственной программы

Челябинской области «Развитие образования Челябинской области» на 2018-2025 гг., в

виду расширения   функциональных  возможностей государственной информационной

системы «Образование Челябинской области», на основании приказа  Министерства

образования и науки Челябинской области № 1159 от 22.05.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о государственной информационной системе « Образование

Челябинской области»

2.       Заместителю директора по УВР Ярославцевой Т.В.:

2.1.          Разместить локальный акт на официальном сайте.

2.2.          Ознакомить работников  с локальным  актом под роспись.

3.       Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                  Н.В.Дельянова